
 

1 
 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je nákup 2 ks referentských vozidel pro Domažlickou nemocnici. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 21. 10. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 13. 10. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., IČO: 26343673, sídlo: Borská 2892/59, Plzeň 

2) Autoservis Nedvěd s.r.o., IČO: 47714891, sídlo: Štefánikova 912/104, Plzeň 

3) Auto Volf spol. s r.o., IČO: 49194216, sídlo: Plzeňská 1444, Stříbro 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
Autocentrum Jan Šmucler s.r.o. 
Sídlo: Borská 2892/59, 301 00 Plzeň 
IČO: 26343673 

21. 10. 2021 
08:49 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

NÁKUP 2 KS REFERENTSKÝCH VOZIDEL PRO DOMAŽLICKOU NEMOCNICI, A.S. 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/170/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5037/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000433 

ODKAZ E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008750  

ZADAVATEL: Domažlická nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Kozinova 292, 344 01 Domažlice IČO: 26361078 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M., předseda představenstva 
Ing. Petr Liškář, MBA, místopředseda představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Jan Kronďák E-MAIL: jan.krondak@cnpk.cz  

DRUH VZ: dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH ŘÍZENÍ: III. sk VZMR 

https://ezak.cnpk.cz/vz00008750
mailto:jan.krondak@cnpk.cz


2 
 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27. 10. 2021 o výběru dodavatele Autocentrum Jan Šmucler s.r.o., IČO: 26343673, se 

sídlem Borská 2892/59, Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Z důvodu zrušení poptávkového řízení nebyla smlouva uzavřena. 

9. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

10. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ POPTÁVKOVÉHO ŘÍZENÍ 

Poptávkové řízení bylo zrušeno, z důvodu neposkytnutí součinnosti k podpisu smlouvy ze strany vybraného 

dodavatele. 


